2019年４月26日

各 位

                           会 社                 株式会社 リテールパートナーズ

                           代表者名   代表取締役社長 田中 康男

                                 （コード番号 8167 東証第二部）

                             問合せ先  取締役     清水 実

                                             電話番号  （0835）20-2477

当社の取締役候補者の選任及び子会社役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、2019年４月26日開催の取締役会において、取締役候補者を内定し、2019年５月23日開催予定の

第66期定時株主総会にその選任を付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

また、当社の子会社役員の異動等につきましても併せてお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）異動の理由

   任期満了に伴う異動

２．当社の取締役候補者

（１）監査等委員である取締役以外の取締役候補者名（2019年５月23日付）

新役職名 氏  名

現役職名

代表取締役会長 斉田 敏夫 重任 代表取締役会長

代表取締役社長 田中 康男 重任 代表取締役社長

代表取締役副社長 池邉 恭行 重任 代表取締役副社長

取 締 役 清水 実 重任 取 締 役

取 締 役 川野 友久 重任 取 締 役

取 締 役 富松 俊一 重任 取 締 役

取 締 役 宇佐川 浩之 新任 グループ経営企画室長

取 締 役   青木 保 重任 取 締 役

社外取締役 ※１ 吉村 猛 重任

※１吉村猛氏は会社法第２条第 15号に定める社外取締役候補者であります。

新任取締役候補者の略歴

  氏  名  宇佐
う さ

川
がわ

 浩之
ひろゆき

 （1961年５月 21日生まれ）

略  歴  1985年 ３月 当社入社

2007年 ２月 当社宮市店店長

2013年 ６月 当社経営企画室部長

2015年 ７月 当社グループ経営企画室長

2016年 ３月 ㈱丸久執行役員経営企画室長

2017年 ５月 同社取締役経営企画室長（現任）

（２）監査等委員である取締役候補者名（2019年５月23日付）

新役職名 氏  名

現役職名

取締役

監査等委員（常勤）
舟川 眞司 重任

取締役

監査等委員（常勤）

社外取締役

監査等委員
沖田 哲義 重任

社外取締役

監査等委員

社外取締役

監査等委員
柴尾 敏夫 重任

社外取締役

監査等委員

社外取締役

監査等委員
藤井 智幸 重任

社外取締役

監査等委員

（３）退任予定取締役（2019年５月 23日付）

役職名 氏 名

取締役 武野 茂人

３．子会社役員の異動等

（１）株式会社 丸  久

①取締役候補者名（2019年５月 20日付）

新役職名 氏  名

現役職名

代表取締役社長 田中 康男 重任 代表取締役社長

代表取締役副社長兼管理本部長

兼グループ管理部長

兼㈱中央フード代表取締役社長

清水 実 重任

代表取締役副社長兼管理本部長

兼グループ管理部長

兼㈱中央フード代表取締役社長

専務取締役営業本部長

兼無店舗販売部管掌
宇多村 美彦

重任

昇任

常務取締役店舗運営統轄部長

兼夜間運営部長

常務取締役店舗開発本部長 長尾 肇
重任

昇任
取締役店舗開発本部長

常務取締役人事能力開発部長

兼女性活躍推進担当
國分 辰男

重任

昇任

取締役人事能力開発部長

兼女性活躍推進担当

常務取締役経営企画室長 宇佐川 浩之
重任

昇任
取締役経営企画室長

取締役相談役 武野 茂人 重任 専務取締役営業本部長

取締役商品統轄部長 小田 尚文 重任 取締役商品統轄部長

取締役財務経理部長

兼経営戦略担当部長
河口 顕夫 重任

取締役財務経理部長

兼経営戦略担当部長

取締役店舗運営統轄部長兼夜間運営

部長
大村 浩典 重任 取締役店舗運営部長

取締役内部統制室長 松永 考司 重任 執行役員内部統制室長

②監査役候補者名（2019年５月 20日付）

新役職名 氏  名

現役職名

監査役（常勤）  舟川 眞司 重任 監査役（常勤）

（２）株式会社マルミヤストア

①取締役候補者名（2019年５月 21日付）

新役職名 氏 名  現役職名

代表取締役社長 池邉 恭行 重任 代表取締役社長

常務取締役管理本部長 川野 友久 重任 常務取締役管理本部長

取締役営業本部長 佐貫 盛潔 重任 取締役営業本部長

取締役営業企画部部長 猿渡 吉博 重任 取締役営業企画部部長

取締役人事部部長 菅 淳史 重任 取締役人事部部長

取締役店舗運営部部長 馬場 大介 新任 執行役員店舗運営部部長

取締役

兼㈱アタックスマート代表取締役
筒井 靖彦 重任

取締役

兼㈱アタックスマート代表取締役

取締役

兼㈱新鮮マーケット代表取締役
木本 泰雄 重任

取締役

兼㈱新鮮マーケット代表取締役

新任取締役候補者の略歴

  氏  名  馬場
ば ば

 大介
だいすけ

 （1974年１月８日生まれ）

略  歴  2009年 12月 ㈱マルミヤストア入社

2010年 ４月 同社東町店店長

2010年 ８月 同社東町店店長兼商品部酒類課課長

2013年 ８月 同社執行役員店舗運営部部次長兼東町店店長兼商品部酒類課課長

2014年 ８月 同社執行役員店舗運営部部次長兼商品部酒類課課長

2015年 ７月 同社執行役員店舗運営部部次長兼秋津店店長

2017年 ９月 ㈱丸久出向店舗運営統轄部長付部長

2018年 ９月 ㈱マルミヤストア執行役員店舗運営部部長（現任）

（３）株式会社マルキョウ

①取締役候補者名（2019年５月 17日付）

新役職名 氏  名

現役職名

代表取締役会長（ＣＥＯ） 斉田 敏夫 重任 代表取締役会長（ＣＥＯ）

代表取締役社長（ＣＯＯ） 富松 俊一 重任 代表取締役社長（ＣＯＯ）

常務取締役営業本部長 梶原 曻 重任 常務取締役営業本部長

取締役営業副本部長 西林 宗俊 重任 取締役営業副本部長

取締役管理本部長 坂本 守 重任 取締役管理本部長

①監査役候補者名（2019年５月 17日付）

新役職名 氏  名

現役職名

監査役（常勤）  藤井 智幸 新任
取締役

監査等委員（常勤）

※ 株式会社マルキョウは、2019年５月17日開催の第55期定時株主総会において、

監査等委員会設置会社から監査役設置会社に移行する予定であります。

以 上